araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır. Bu bilgiler

doğrultusunda rapor konusu taşınmazların;

kıymet takdir edilmiştir.

KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ 801 ADA 33 PARSELDE YER ALAN PROJEDEKİ 500 ADET BAĞIMSIZ 

BÖLÜMÜN  MEVCUT DURUM DEĞERİ

TL TL

3.797.487.980

31.12.2025

3.742.553.000

(Üç Milyar Yedi Yüz Kırk İki Milyon Beş Yüz Elli Üç Bin Türk Lirası )

KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ 801 ADA 33 PARSELDE YER ALAN PROJEDEKİ 500 ADET BAĞIMSIZ 

BÖLÜMÜN TAMAMLANMASI DURUMUNDAKİ TOPLAM DEĞERİ

TL TL

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

3.797.487.980

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

3.742.553.000

5.763.192.000 5.856.281.910